



PILNE: Nowa przychodnia zdrowia powstanie w szpitalu w Iławie - potwierdza dyrektor placówki

data aktualizacji: 2022.12.19



Ważna informacja dla lokalnych pacjentów. W Powiatowym Szpitalu im. Władysława Biegańskiego w Iławie uruchomi swoją działalność przychodnia KEMED. To podmiot podstawowej opieki zdrowotnej, już od kilku lat obecny w gminie Iława, gdzie prowadzi przychodnie zdrowia w Rudzienicach i Ząbrowie.

O tym, iż KEMED nosi się z zamiarem uruchomienia swojej kolejnej placówki POZ - w Iławie, wiadomo od dawna. Niewiadomą była dokładna lokalizacja. Dzisiaj (19 grudnia), na zorganizowanym w Starostwie Powiatowym w Iławie spotkaniu samorządowców z terenu naszego powiatu z Jackiem Zachariaszem, dyrektorem Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie, potwierdził on, iż **KEMED otworzy swoją przychodnię właśnie w szpitalu na ulicy Andersa.**

Uruchomienie nowej przychodni nie wpłynie w sposób negatywny na funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie gminy wiejskiej Iława (gdzie KEMED świadczy te usługi już od kilku lat) - tak wynika z oceny tej sytuacji, jaką przedstawił na spotkaniu wójt Krzysztof Harmaciński. Wskazał on, iż na terenie gminy wiejskiej obecnie nie brakuje lekarzy, natomiast w mieście podstawowa opieka zdrowotna wymaga wzmocnienia.

Jako wstępny, roboczy termin uruchomienia przez KEMED placówki POZ w szpitalu dyrektor Jacek

Zachariasz wskazał połowę przyszłego miesiąca - **15 stycznia. KEMED zaoferuje pacjentom tzw. opiekę koordynowaną.** Co to oznacza, wyjaśnia Narodowy Fundusz Zdrowia:

[To] szerszy pakiet badań w POZ, leczenie najczęstszych chorób przewlekłych już u swojego lekarza rodzinnego, konsultacje z dietetykiem oraz edukacja w kierunku radzenia sobie z chorobą przewlekłą. To część zmian w POZ, które tworzą opiekę koordynowaną. To kolejny element wzmocnienia roli POZ w systemie ochrony zdrowia. Opieka koordynowana w POZ pozwoli na szybsze, skuteczniejsze diagnozowanie i leczenie chorób przewlekłych oraz ułatwi dostęp do specjalisty.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69545-pilne-nowa-przychodnia-zdrowia-powstanie-w-szpitalu-w-ilawie-potwierdza-dyrektor-placowki>